
UCHWAŁA  NR XIV/94/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 24 października 2007r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i uzgodnienia ustalenia wartości jednego punktu do sporządzenia tabeli miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białogardzie. 

       Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.
 w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005r. Nr 146, poz.1222 z późn. zm.) Rada 
Gminy Białogard uchwala, co następuje:

   § 1. Ustala się kwotę najniższego wynagrodzenie zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Białogardzie na 
846 złotych (słownie: 846 zł).

   § 2. Uzgadnia się wartość jednego punktu w kwocie 4,50 zł ( słownie: cztery zł pięćdziesiąt 
groszy) jako podstawę do sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Białogardzie.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 listopada 2007r.  



                                                                                                   2007 r.
                                                                                Najniższe wynagrodzenie – 846 zł.
                                                                                Wartość punktu – 4,50 zł.

TABELA
Stawek wynagrodzenia zasadniczego

              

Grupa                           Ilość punktów                Kwota wynagrodzenia

I                                         20                                       936 zł
II                                  21       35                         940,50       1003,50
III                                 36        50                       1008,00       1071,00
IV                                 51        65                      1075,50        1138,50
V                                  66        80                      1143,00        1206,00
VI                                 81         95                      1210,50        1273,50
VII                                96       110                      1278,00        1341,00
VIII                              111      125                      1345,50        1404,50
IX                                126      140                      1413,00        1476,00
X                                141      160                       1480,50       1566,00
XI                                161       180                      1570,50        1656,00
XII                              181       200                      1660,50         1746,00
XIII                             201       220                      1750,50        1836,00
XIV                             221      240                      1840,50         1926,00
XV                              241      260                      1930,50         2016,00
XVI                            261       280                      2020,50        2106,00
XVII                           281       300                     2110,50         2196,00
XVIII                          301       320                      2200,50         2286,00
XIX                             321       340                      2290,50         2376,00
XX                              341       365                       2380,50        2488,50
XXI                            366       390                       2493,00         2601,00
XXII                            391       420                       2605,50        2736,00



                                                 UZASADNIENIE

     W związku ze wzrostem od  01.01.2007 r. wysokości ogłaszanego przez Ministra 
Finansów najniższego wynagrodzenia zachodzi konieczność dostosowania wysokości 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i ustalenia 
wartości 1 pkt  dla pracowników samorządowych zatrudnionych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Białogardzie. 
    GOPS w Białogardzie posiada środki finansowe na wyżej wymieniony cel 
w swoim budżecie. 
     Ze względu na powyższe wnosi się o podjęcie uchwały zgodnie z załączonym 
projektem.


